
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054049001 

 

深圳市建设工程货物招标投标深圳市建设工程货物招标投标

文件文件
 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-09地块高低压变配电及电气三箱材料设备采购 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市凌祺实业有限公司 

 

日期： 2025年06月09日 



目 录
1、投标人业绩汇总表 ............................................................................................... 1

2、投标人证书...........................................................................................................65 

3、拟派配合安装项目负责人业绩 ...........................................................................71 

4、投标人高新技术企业证书 ................................................................................ 126 

5、投标人实用新型专利证书 ................................................................................ 127 

6、投标人发明专利证书 ......................................................................................... 136 

7、提供所投货物（低压柜、 电容补偿柜、配电箱（板）、计量箱和动力箱）

CQC 产品认证证书、强制性认证产品符合性自我声明或 3C 强制认证证书.......143 

8、提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告 ............................. 173 

9、投标人是否自有工厂 ......................................................................................... 180 

10、投标人 AAA 级企业信用等级证书....................................................................185 

11、质保承诺书........................................................................................................ 187 

12、投标供货期承诺书.............................................................................................188 

13、廉洁投标承诺书.................................................................................................189



1、投标人业绩汇总表

投标人业绩汇总表

投标人名称：深圳市凌祺实业有限公司

投标人近 5 年（从招标公告发布日之日起倒算）已完成的中国境内同类型货物供货业绩合计项

序

号
项目名称

项目概

况、内容

合同金额

（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人

备

注

1
南山智造红花岭产业园一期项目 配电箱 2025.3-至今 叶小军

2
深圳自贸时代中心项目电气工程

配电箱 1836.9520 2024.10-2025.3 强泰山

3

盐田区梅沙街道小梅沙片区城市

更新单元 03-01-1 地块特发小梅

沙觐海广场

高低压变配

电材料设备
937.7288 2023.3-2025.3 强泰山

4
盐田区梅沙街道小梅沙片区城市

更新单元新小梅沙大酒店

高低压及三

箱
1418.1178 2022.8-2023.3 强泰山

5
盐田区梅沙街道小梅沙片区城市

更新单元梅沙客厅工程

高低压变配

电及三箱
446.8992 2022.8-2023.3 强泰山

6 深圳华富村改造项目 配电箱 688.8553 2022.8-2023.7 周磊

7
南山医院改扩建（二期）机电安

装工程
配电箱 1034.9798 2022.1-2023.10 叶小军

8
深圳市中医院光明院区一期项目

配电箱 1188.0000 2021.8-2023.5 叶小军

9 深耕村项目 EPC 工程机电分包工

程配电箱

配电箱 699.4087 2020.12-2021.12 叶小军

10 深圳机场卫星厅及其配套工程项

目配电箱（柜）

配电箱 799.6600 2020.11-2021.5 强泰山
鲁班

奖

注：1、同类型货物供货业绩，须提供中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章页，

以及能够体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、合同金额、合同签订时间的相应页）、

验收合格证明，及其他证明资料（如有）；项目证明材料按顺序附业绩表后，并备原件核验。

2、业绩数量不宜超过 10 项。

第1页



业绩证明文件：

南山智造红花岭产业园一期项目

第2页



第3页



第4页



第5页



第6页



深圳自贸时代中心项目电气工程

第7页



第8页



第9页



第10页



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元 03-01-1 地块特发小梅沙觐海广场

第11页



第12页



第13页



第14页



第15页



第16页



第17页



第18页



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元新小梅沙大酒店

第19页



第20页



第21页



第22页



第23页



第24页



第25页



第26页



第27页



第28页



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元梅沙客厅工程

第29页



第30页



第31页



第32页



第33页



第34页



第35页



第36页



第37页



深圳华富村改造项目

第38页



第39页



第40页



第41页



第42页



南山医院改扩建（二期）机电安装工程

第43页



第44页



第45页



第46页



第47页



深圳市中医院光明院区一期项目

第48页



第49页



第50页



第51页



第52页



第53页



深耕村项目 EPC 工程机电分包工程：

第54页



第55页



第56页



第57页



第58页



第59页



深圳机场卫星厅及其配套工程项目（鲁班奖项目）

第60页



第61页



第62页



第63页



第64页



(1) ISO9001 质 量管理 体系认证证书

2、 投标人证书

：

深圳市环通认证 中心有 限 公司

质量管理体系认证证书
编号： 02423Q32010772R5S

兹证明

深圳市凌祺实业有限公司
(统一社会信用代码 ： 9144030076045219XJ)

(地址： 深圳市福田区香蜜湖街道竹园社区农林路5号 鑫竹苑大厦 A栋 5 层 501-510)
(其它场所 请见证书附件)

质量管理体系符合标准：

GB/T 19001-2016/ISO 9001:2015
质量管理体系覆盖范围：

*低压成套开关设备的研发、 生产和技术服务*
发证 日 期： 2023-05-15

换证日期 ： 2025-04-24

证书有效期至： 2026-05-14

初始获证 日期： 2008-05-22

(本证书有效期内每年需进行监督审核， 证书是否继续有效以是否加贴监督合格标志为准。 )

签发(主机构印章：

第 一次

中 国认 可
国 际 互 认
管理 体 系
MANAGEMENT SYSTEM
CNAS C024-M

证书查询方式：可通过深期市环通认证中心有限公司官网 (wwwucccertcom), 或 国家认证认可监督管理委员会官网 (wwwcnca govcn)查 询

u证机构联络电话 ： (+86755)83355888  地 址 ： 深圳市福田区香宝溺街道香安社区安托山七路1号格和大厦601
The most recent information and status of the ertiftate are availatle from the UCC websitetwww ucccert com) or CNCA wetbitetwww cnca govcn)

UCC telephone number.(+86755)83355888
Address 601,Yuhe Bulding No 1,An tuoshun 7th Road.Xiangan Communty,.Xungnhu Street. Futuan Datnict enche n  PRChins

第65页



第66页



（2）ISO14001 环境管理体系认证证书：

第67页



第68页



（3）ISO45001 职业健康管理体系认证证书：

第69页



第70页



拟派配合安装项目负责人业绩

3、拟派配合安装项目负责人业绩

表

姓名 张洪武 性 别 男 年 龄 47

职务 配合安装项目负责人 职 称 学 历 中专

证件类型 身份证 证件号码 412926197801272552 手机号码 13632796428

参加工作时间 2001.7 从事专业技术工作年限 24

投标人名称：深圳市凌祺实业有限公司

拟派配合安装项目负责人近 8 年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内同类型货物安装业绩合计项

序号 项目名称 项目概况、内容
合同金额

（万元）
开竣工日期（年、月）

项目

负责人
备注

1
深圳市第三人民医院改扩建工程项目

10KV 外线及高低

压变配电 1048.9915 2017.8-2018.7
张洪武

2 南科大和深大新校区安置区二期建设项目南

山智园 D 区主体工程

变配电
2206.6169 2018.7-2019.9

张洪武

3
电子科技大厦 D 座变配电系统增容工程

变配电
190.6746 2019.3-2019.7

张洪武

4 深圳市新明医院（现中山大学附属第七医院一

期）改造工程

变配电
315.1261 2019.9-2019.10

张洪武

5
特区建发东部大厦项目

变配电
578.9907 2019.12-2021.8

张洪武

6 中国医学科学院阜外医院深圳医院基础设施

升级改造项目施工总承包工程

高压变配电及保

供电工程 215.9161 2020.12-2021.1
张洪武

7 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元新

小梅沙大酒店
高低压 1418.1178 2022.08-2023.3

张洪武 配合、协

助指导总

包安装负

责人
8 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元梅

沙客厅工程
高低压变配电 446.8992 2022.08-2023.3

张洪武

9
南山区社会福利中心三期项目

变配电
550.00 2024.11-至今

张洪武

注：1、拟派配合安装项目负责人近 8 年（从招标公告发布日之日起倒算）完成的中国境内同类型货物安装业绩，须提供

中标通知书（如有）、合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况、工程内容、建筑类型、货物类型、

合同金额、合同签订时间、配合安装项目负责人名字的相应页）、验收合格证明，及其他证明资料（如有）；如前述资料

不能体现配合安装项目负责人名字、证明配合安装项目负责人任职完成业绩的，需提供其他证明资料；项目证明材料按顺

序附业绩表后，并备原件核验。2、业绩数量不宜超过 10 项。

第71页



深圳市第三人民医院改扩建工程项目 10KV 外线及高低压变配电工程

第72页



第73页



第74页



第75页



第76页



南科大和深大新校区安置区二期建设项目南山智园 D区主体工程-变配电工程

第77页



第78页



第79页



第80页



第81页



第82页



电子科技大厦 D座变配电系统增容工程

第83页



第84页



第85页



第86页



深圳市新明医院（现中山大学附属第七医院一期）改造工程-变配电工程

第87页



第88页



第89页



第90页



第91页



特区建发东部大厦项目高低压配电柜工程

第92页



第93页



第94页



第95页



第96页



中国医学科学院阜外医院深圳医院基础设施升级改造项目施工总承包工程-高压变配电及保

供电工程

第97页



第98页



第99页



第100页



第101页



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元新小梅沙大酒店

第102页



第103页



第104页



第105页



第106页



第107页



第108页



第109页



第110页



第111页



盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元梅沙客厅工程

第112页



第113页



第114页



第115页



第116页



第117页



第118页



第119页



第120页



南山区福利中心三期高低压变配电工程

第121页



第122页



第123页



第124页



第125页



4、投标人高新技术企业证书

第126页



5、投标人实用新型专利证书

第127页



第128页



第129页



第130页



第131页



第132页



第133页



第134页



第135页



6、投标人发明专利证书

第136页



第137页



第138页



第139页



第140页



第141页



第142页



7、提供所投货物（低压柜、 电容补偿柜、配电箱（板）、计量箱和

动力箱）CQC 产品认证证书、强制性认证产品符合性自我声明或 3C

强制认证证书

低压柜产品认证证书及强制性认证产品符合性自我声明

第143页



第144页



第145页



第146页



第147页



第148页



第149页



第150页



第151页



电容补偿柜产品认证证书及强制性认证产品符合性自我声明

第152页



第153页



第154页



配电箱产品认证证书及强制性认证产品符合性自我声明

第155页



第156页



第157页



电表箱（计量箱）产品认证证书及强制性认证产品符合性自我声明

第158页



第159页



第160页



动力箱产品认证证书及强制性认证产品符合性自我声明

第161页



第162页



第163页



第164页



第165页



第166页



第167页



第168页



第169页



第170页



第171页



第172页



8、提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告

第173页



第174页



第175页



第176页



第177页



第178页



第179页



9、投标人是否自有工厂

自有生产工厂—深圳中瑞配电科技有限公司

第180页



第181页



工厂为自有产权物业

第182页



第183页



第184页



10、投标人 AAA 级企业信用等级证书

第185页



第186页



11、质保承诺书

第187页



12、投标供货期承诺书

第188页



13、廉洁投标承诺书

第189页


	封面
	投标人业绩汇总表
提供投标人近5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物供货业绩
	投标人证书：
（1）ISO9001质量管理体系认证证书
（2）ISO14001环境管理体系认证证书
（3）ISO45001职业健康安全管理体系认证证书
	拟派配合安装项目负责人业绩表
提供拟派配合安装项目负责人近8年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物安装业绩
	投标人高新技术企业证书
	投标人实用新型专利证书
	投标人发明专利证书
	提供所投货物（低压柜、电容补偿柜、配电箱（板）、计量箱和动力箱）CQC产品认证证书、强制性认证产品符合性自我声明或3C强制认证证书
	提供所投货物（变压器）型式试验报告和检验检测报告
	投标人是否是否自有生产工厂，如有需提供生产工厂地址
	投标人AAA级企业信用等级证书
	质保承诺书
	投标供货期承诺书
	廉洁投标承诺书

